
2024年 3月 8日 

 

加盟店各位 

ヤマト運輸株式会社 

  

 

【延期のご報告】クロネコ web コレクト 出荷情報登録・修正の期限日変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の件、先日（２月２９日付書面）ご案内いたしました「クロネコ web コレクト」クレジットカード払

いにおいて、ご購入者様の与信取得（与信承認日）後から出荷情報登録・修正までの期限日の変

更およびシステム改修について、延期いたします。 

加盟店様にはご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、詳細につきましては、

下記をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．変更・改修システムリリース日程  

    延期後の日程は未定（決まり次第改めてご案内いたします） 

（2 月 29 日付お知らせ（※）では、2024 年 3 月 11日リリースとご案内しておりました。） 
     ※過去のお知らせ一覧より

https://payment.kuronekoyamato.co.jp/webcollect/attachmentDownload.do?seqNo=jcKMQmK51X 

 

 

２．延期の背景 

  システムの品質をより高めるため、追加のテスト工程を実施いたします。 

  この度は加盟店様にご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。 

 重ねてお詫び申し上げます。 
 

 

３．本件に関する問い合わせ先 

     ヤマト運輸株式会社 決済サービス カスタマーサービスセンター 

 フリーダイヤル：0120-69-5090 

       Ｅ－ｍａｉｌ：payment@kuronekoyamato.co.jp 

 （受付時間：9:00 - 18:00） 

以上 

https://payment.kuronekoyamato.co.jp/webcollect/attachmentDownload.do?seqNo=jcKMQmK51X

